



İTÜ

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Bütçe Performans Birimi

Sayı : B.30.2.İ.T.Ü.0.70.82.01/643

Konu : 2007 Mali Yılı Bütçesi AFP. Programı Hk.

07 MART 2007

GENELGE

2007/3

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞINA

Üniversitemiz 2007 Mali Yılı Bütçesine ait Ayrıntılı Finansman Programı Maliye Bakanlığı tarafından icmal düzeyinde vize edilmiştir. 2007 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliği uyarınca da icmal düzeyinde vize edilen programa uygun olarak tertipler düzeyinde detayların 01.03.2007 tarihi itibariyle sisteme (e-bütçe) girişleri yapılarak onaylanmıştır. Bundan böyle bu programa bağlı kalınmak suretiyle bütçe ile tahsis edilen ödeneklerin kullanılması mümkün bulunmaktadır.

Tüm birimlerimiz e-bütçe sisteminden tertipler düzeyinde onaylanan bu programa ulaşabileceklerdir. Ayrıntılı Finansman programında yer alan ödenekler, birimlerimizin üç aylık dönemler itibariyle kullanabilecekleri tutarları göstermektedir. Dolayısıyla, harcamalar üç aylık dönem itibariyle programlanmış ödenekler dahilinde yapılacaktır. Üç aylık dönem içinde kullanılmayan tutarlar ise takip eden üç aylık dönemlerde kullanılabilir. Ancak, müteakip üç aylık dönemlere ilişkin ödenekler süresinden önce kesinlikle kullanılmayacaktır. Aciliyet arz eden durumlar için ise revize talebinde bulunulabilir.

2007 Mali yılı bütçe uygulamasında üniversitenin elde ettiği gelirlerin tahmini tutarları bütçenin (B) işaretli cetvelinde ve bu gelir karşılığı ödeneklerde bütçenin (A) işaretli cetvelinde fonksiyonel sınıflandırmanın dördüncü düzeyinde tefrik edilmiş bulunmaktadır.

5565 Sayılı Kanununun 15 inci maddesine göre yükseköğretim kurumlarında gelir karşılığı konulan ödeneklerin gelir gerçekleştirmelerine göre kullanılacağı hüküm altına alınmıştır.

Bu hükme istinaden, araştırma projeleri gelirleri payı, örgün ve yaygın öğretimden elde edilen gelirler, yükseköğretim diğer gelirleri, ikinci öğretim gelirleri, yaz okulu gelirleri, tezsiz yüksek lisans gelirleri gibi gelirleri elde eden birimler, **gelir gerçekleştirmelerine göre** bütçelerine gelir karşılığı konulan ödenekleri kullanabileceklerdir. Bu nedenle gelirlerin takip ve kontrolünün sağlanması için elde edilen gelirlerin ilgili birimlerce,

